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le vrai gout du burger 

02 99 03 57 80
1    R U E    V I C T O R    H U G O    -    B R U Z

HORAIRES SUR PLACE ET A EMPORTER : 
DU LUNDI AU SAMEDI DE 11:30 A 14:00 ET DE 18:00 A 22:30 ET LE DIMANCE DE 18:00 A 22:30 
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Base :  salade, tomate, oignons rouges, 
sauce maison, sauce barbecue

BBQ
les

1 steak 90gr, sauce tasty, oignons rouges,
cheddar, salade, tomate

2 steaks de 90gr, salade, tomate, bacon,
oignons caramélisés, fromage raclette

2 steak de 90gr, salade, tomate, bacon, oignons
caramélisés, sauce maison + barbecue 

Suppléments

2 cheddar, bacon, pomme de

terre, oignons

1
SaucesSauces
Douce : Ketchup, mayonaise, andalouse, biggy burger, blanche, barbecue.  
Epicés : Algérienne, marocaine, samouraï, Harrissa, moutarde. 

LIVRAISON 
À

 DOMICILE   



6 pcs
   5        

6 pcs
   5        

4 pcs
   5        

6 pcs
   5        

6 pcs
   3.5        

6 pcs
   5        

TACOS

12

33CL                                           1.90 
Bouteille 1.5L                          3.00
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6

Tarte au daim

Tiramisu

Tarte au choix 

3

33CL : Coca cola, Coca cherry, oasis
tropical, Schweppes agrum et pom,
orangina, tropico,  7 up, ice tea, eau,
perrier.
Bouteille 1.5L : Coca, tropico, 7 up.

1 viande :
2 viandes :

3 viandes :

8
9
10

10
11
12

6 pcs:  5         9 pcs:  6        
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